meti z sine aia hoc est dictu. sine sanctitate z iusticia: quibus laminis aureis z argenteis. i. honeste puerfationis: z claritate doctrine z eloquentie sunt vestiti Esa. xl. Nunquid sculpeti le pstant faber. aut aurifer auro figuravit illud aut laminis argenteis argentearius: sed no sic boni. Patet ergo quod p laminas intelligit sacra scriptura: vel bonorum exemplo. rum cooperatorum z figura zc.

Lampas. Nota q lampas nihil aliud e qz quod dicitur instrumentu igne z oleo ad illuminandu ordinatum. Sumit igit multipliciter in scriptura In bono scz z in malo. In bono em significat viru pfectu vel vntute pfectionis ppter tria pnotatiua fm qz in lampade sunt tria scz splendor. ardor. liquor. qz scz in virtute perfectionis: vel in viro perfecto debet esse Splendor honestatis. Et sic talis figuret in illo filio Ardor charitatis. bois de q di Dan. x. Oz oculi eius vt lapis ardes. In quibus vbiis ostendit q tria pdicta debet in lampade spuali scz in homine pfecto reperiri scz Humor. Splendor. Feruor. Humor pietatis ad mitigandu. qd ostedit in verbo Culi. vbi scz est multus humor. Splendor honestatis ad illustrandu: qd osteditur cum di. Lampas. Vbi em dz esse Ardor charitatis ad inflammandu: qd ostedit cum di Ardens. Oleum dulcoris z clementie. Prmo igit dico q in Lumen decoris z apparetie. lampade dz esse liquor Ignis amoris z amicitie. pietatis qui est nutritiuus. Et iste notat in oculo. qz sicut ipe oculus inter cetera membra hz amplius de humore. sic nos debemus habere multu de pietatis dulcore. Similes prudētibus virginibus q cu lampadibus acceperunt oleu in vasis suis: z veniente spolo cum ipso ad nuptias intrauerunt. sicut di Matthei xxv. Sic vere charissimi: illi qui in lampade vite honestate deferunt oleu pietatis: digni sunt in nuptijs paradisi recipi: z ibi cu spolio xpo ingredi z admitti. Oculi inquit. Cande Treu. ij. Defecerunt p lachrymis oculi mei. Lachryme em denotant abundantia humoris: z abundantiam pietatis. Sic igit in spuali lampade liquor pietatis q est nutritiuus.

Secdo dz esse ibi splendor honestatis illuminatiuus: qd ostenditur in vocabulo lampas. qz sicut lampas principaliter ordinat ad illuminandu domu: sic virtus honestatis e ordinata ad lumen bonoz exemploz alios ostendendu. Unde Erod. xx. Luctus pplis au diebat voces: z lampades videbat. Sicut em gedeon tubis sonantibus: fractis lagenis: et lampadibus spendentibus madian terruit z deuicit Sic vere. Si lagenas carnis nostre p pnam frangimus. Si tuba orationis ad deu fortiter pees fundimus. Et si lampades bonorum primis nris ostendimus. Tūc pculdubio madian. i. dyabolū dēteremus z de eo triumphamus. Sinus ergo tales q de nobis posset dici illud Maum. ij. Aspectus eorum quasi lampades z quasi fulgura discurrentia. hic est ergo splendor honestatis illuminatiuus. Tercio dico. q in ista lampade debet esse feruor charitatis: q est accensiuus. Ardēs inquit. Sicut em ignis in lampade est necessarius. quia sine igne nō pōt ibi luminis claritas apparere. Sic vere vtus charitatis nobis est necessaria. qz sine ista nō pseuerat virtus vel claritas honestatis. Fatue em vginēs fuerunt repulse pro eo q oleū in lampadibus nō habebāt. sicut dicitur Matti. xxv. Quia vere illi a deo finaliter repellent: qcum lampadibus honestatis nō habebāt oleū charitatis. Ardēs inqt. An de charitate dei dicit Cant. viij. Lampades eius lampades ignis atqz flamarū. Vide supra de Ardore. Et sic ergo patet quomō lampas accipitur in bono.